
 

 

 

Sz.272.21.2021 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019 r. (t.j. Dz. 

U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) Zamawiający - Powiat Wyszkowski, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków 

- informuje, że w dniu 16.12.2021 r. odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, pn. „Budowa 

hali sportowej przy CEZiU „Kopernik” w Wyszkowie”. Do upływu terminu składania ofert 

złożono 1 ofertę: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres siedziby 
Wykonawcy Cena oferty brutto Gwarancja 

1 
INTERHALL SP. Z O.O. 

UL. MILOWICKA 1F  
40-312 KATOWICE 
NIP : 9542517721 

17 945 998,40 zł 60 miesięcy 

 

               

               Zatwierdzam 

 

 

 

                      …….....................................
   

         Wyszków, 16.12.2021 r. 
 


		2021-12-16T15:20:50+0100
	Leszek Marszał; Wicestarosta Powiatu Wyszkowskiego




